
B&W BESLUIT 

Zaaknummer 137857 

Nummer 2018 

Onderwerp Vaststelling uitwerkingsplan Rozenbottel 

  

Ambtenaar J. van Manen 

Afdeling Wonen en Leven 

Telefoonnummer (0318) 538339 

  

Datum besluit 22 januari 2019 

 

 

 

Burgemeester en wethouders van Veenendaal; 

 

Gelezen het voorstel d.d. 13 december 2018 

 

overwegende dat het ontwerp uitwerkingsplan Rozenbottel met ingang van 30 augustus 2018  

gedurende zes weken voor een ieder ter inzage heeft gelegen; 

 

dat de terinzagelegging op de in deze gemeente gebruikelijke wijze is bekendgemaakt alsmede in de 

edities van de Rijnpost en de Staatscourant; 

 

dat tegen het ontwerpuitwerkingsplan één zienswijze is ingediend 

 

dat de ingediende zienswijze is beoordeeld op ontvankelijkheid en inhoud; 

 

dat de samenvatting en beoordeling van de zienswijze is vastgelegd in een commentaarnota;  

 

dat uit deze nota blijkt dat de zienswijze zowel ontvankelijk als gegrond worden geacht; 

  

dat de zienswijze aanleiding geeft tot het aanbrengen van wijzigingen in de toelichting van het vast te 

stellen uitwerkingsplan, maar overigens geen aanleiding geeft tot inhoudelijke wijzigingen van de 

(bindende) regels en verbeelding; 

 

besluiten:  

 

het uitwerkingsplan Rozenbottel zowel analoog als digitaal vast te stellen conform de bij het 

uitwerkingsplan behorende toelichting, regels en verbeelding met het kenmerk NL.IMRO.0345-

UWRozenbottel.vg01 

 

Burgemeester en wethouders van Veenendaal, 

 

 

 

mevrouw drs. A.P.W. van de Klift 

secretaris 

 

 

 

 

K.J.G. Kats 

burgemeester 

 


